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SHPALLJE ANKANDI 
 

 

 

BASHKIA DELVINË 
NJOFTIM ANKANDI 

  

1. Autoriteti shites:  

 

Emri: Bashkia Delvinë 

Adresa: 
Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, 

Delvinë 

Tel/Faks: 081522187; +355693063022 

E-mail: bashkia.delvine@hotmail.com; 

Adresa e ueb-

faqes: 
www.bashkiadelvine.gov.al 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 26.06.2023, ora 11:00; 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: “Procedure e hapur”; 

 

4. Objekti i Shitjes: Bashkia Delvine shet me procedure ankandi aksionet e klubit te futbollit 

 

‘KF Delvina’ sh.a ne masen 100 %”. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Bashkia Delvine, si aksionere e vetme ne shoqerine KF 

Delvina do te shese me ane te procedures te ankandit aksionet te KF Delvina sh.a ne masen 100 

%” Ne menyre me te zgjeruar objekti i shitjes pershkruhet ne shtojcen 10 te Dokumetave 

Standarte te Ankandit (Specifikimet teknike). 

 

6. Vlera fillestare: 56,758,986 (pesedhjete e gjashte milion e shtateqind e pesedhjete e tete mije e 

nenteqind e tetedhjete e gjashte) leke.  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Delvine, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë. 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 26.06.2023, ora 11:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X 

Nëse Po 

Monedha Leke Çmimi  

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

https://www.app.gov.al/
mailto:bashkia.delvine@hotmail.com
http://www.bashkiadelvine.gov.al/
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 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shitës: Enti Kombëtar i Banesave, Enti Kombëtar i Banesave, “Rruga e 

Kavajës” ndërtesa nr. 80,hyrja 1, kati 5 (ish shtëpia botuese “Naim Frashëri”), Tiranë, Tel; 

042 230 996, 042 227 796, Tel fax, 042 234 978 

       (adresa, nr. tel) 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 26.06.2023, ora 12.00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit “Ankand i Hapur” 

 

4. Objekti: Shitja e “4 (katër) garazheve përkatësisht me sipërfaqe: G11=19.66 m², 

G12=19.66 m², G14=21.08 m², G15=19.87 m², në katin -1 të “Ndërtimi i 2(dy) objekteve në 

Kukës (Nr.1 Godinë banimi dhe shërbimi 8 kat dhe 1 kat parkim nën tokë dhe Nr.2 Godinë 

banimi dhe shërbimi 8 kat dhe 1 kat parkimi nën tokë) e ndërtuar me fondet e EKB-së në 

qytetin e Kukësit”. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes:  

Në qytetin e Kukësit janë ndërtuar me fondet e EKB-së dy objekte banimi dhe shërbimi 8 kat 

dhe 1 kat parkimi nën tokë. 

 

Objekti është pjesë e rrugës “Dëshmorët e Kukësit” dhe ndodhet pranë zonës së stadiumit dhe 

Spitalit të Qytetit. Ka nje terren të sheshtë trualli që do të ndërtohet. Ka një sipërfaqe prej 

1620m2, sipërfaqje ndërtimore 798m2.Terreni është pothuajse i sheshtë me një kuotë absolute 

350m2 mbi nivelin e detit. Hyrja për në hapësirën e parkimeve është realizuar nëpermjet 

pandusit 20% pjerrësi në mënyrë që hyrje-daljet në parkim të jenë komode. Për të 

racionalizuar numrin maksimal të vendparkimeve në zgjidhjen konstruktive është ruajtur me 

fanatizëm hapi aksial i kollonave optimal. Kati nëntokë i parkimit është trajtur në tëresine e 

vet me ndriçim dhe ajrim natyral, nëpermjet puseve të ajrimit (bocca di lupo). Sipas 

https://www.app.gov.al/

